

**"LA MANUTENZIONE"**

di Bellipario geom. Michele

Via Rogoredo, 99

20138 MILANO MI

347 8292750 fax 02 511194

Cod. fisc. P. IVA 12693010154

**"LA MANUTENZIONE"**

P. IVA 12693010154

C.F. BLL MHL 47P29 F376B

Fattura n.

33

**FATTURA****Cliente**

Nome Spett.le Consorzio Quartiere Affari  
 Indirizzo via M.di Cefalonia  
 C.A.P. 20097 Città San Donato Mil.se  
 Num. tel. \_\_\_\_\_ Prov. \_\_\_\_\_  
 C. f./P. IVA 128332700155

Data 04/04/2013  
 Ordine n. \_\_\_\_\_  
 Protocollo \_\_\_\_\_  
 Porto \_\_\_\_\_

Codice	Descrizione	Q.tà	IVA	Prezzo	Importo
	<b>EMERGENZA NEVE</b>				
	<b>Mese di Gennaio</b>				
	<b>18/01/2013 e 28/01/13</b>				
	Pulizia marciapiedi e rampe +spargimento di sale e cloruro di calcio				
	Manodopera	36	21	€ 22,00	€ 792,00
	Sacchi di sale	35	21	€ 6,00	€ 210,00
	Sacchi di cloruro	40	21	€ 11,90	€ 476,00

**Modalità di pagamento**

Imponibile	€ 1.478,00
Spese di spedizione	€ 0,00
IVA 10,0	€ 0,00
IVA 21,0	€ 310,38
IVA	€ 0,00
IVA Diversa	€ 0,00
<b>TOTALE FATTURA</b> (S.E.&O.)	<b>€ 1.788,38</b>

**"LA MANUTENZIONE"**

di Bellipario geom. Michele

Via Rogoredo, 99 - 20138 MILANO

P. IVA 12693010154 - C.F. BLL MHL 47P29 F376B

Coordinate Bancarie:

BANCA CREDEM - San Donato Mil.se

IBAN: IT52T0303233710010000000123

04 APR 2013

RESPONSABILE (MHL/M)

CENTRO DI COSTO 1478

TIPO DI SPESA EB 40 (a)

SOTTOCONTO SPESA EB 40 (a)

N° PROT. 65 DATA REGISTR. 30/04/13

NOTE OK DDP 02/05/13

PAGATO (2)